

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PMJYLLAND Holding ApS**

**Rafns Alle 2, st., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 28 30 61 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

**Karin Teilmann Brorsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PMJYLLAND Holding ApS Rafns Alle 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 30 61 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karin Teilmann Brorsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomheder</b>	Matchmind A/S, Aalborg Matchmind Ejendomme ApS, Aalborg (datterdatter)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.449</b>	<b>-5.361</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-259.374	600.729
Andre finansielle indtægter	17.249	16.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.660	-10.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>-255.234</b>	<b>601.582</b>
Skat af årets resultat	-836	-88
<b>Årets resultat</b>	<b>-256.070</b>	<b>601.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	101.494
Disponeret fra overført resultat	-378.070	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-256.070</b>	<b>601.494</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.132.358</u>	<u>2.976.732</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.132.358</u>	<u>2.976.732</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.132.358</u></b>	<b><u>2.976.732</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.077	0
	Tilgodehavende selskabsskat	97.000	51.310
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	206.690
	Andre tilgodehavender	<u>1.089.323</u>	<u>1.089.480</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.225.400</u>	<u>1.347.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.389</u>	<u>480.337</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.240.789</u></b>	<b><u>1.827.817</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.373.147</u></b>	<b><u>4.804.549</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.016.727	3.394.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.263.727</u></b>	<b><u>4.019.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	103.585	780.663
Selskabsskat	835	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.420</u>	<u>784.751</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.420</u></b>	<b><u>784.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.373.147</u></b>	<b><u>4.804.549</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.293.304	500.000	3.918.304
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.494	500.000	601.494
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.394.798	500.000	4.019.798
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-378.071	122.000	-256.071
	<b>125.000</b>	<b>3.016.727</b>	<b>122.000</b>	<b>3.263.727</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.660	9.851
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>543</u>
	<b><u>6.660</u></b>	<b><u>10.394</u></b>
 <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.905.000</u>	<u>4.905.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.905.000</u></b>	<b><u>4.905.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.928.268	-1.853.997
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-259.374	600.729
Udbytte	<u>-585.000</u>	<u>-675.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.772.642</u></b>	<b><u>-1.928.268</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.132.358</u></b>	<b><u>2.976.732</u></b>
